АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025                                                                      № 6348-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 10.04.2025 № 3317-П

В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 10.04.2025 № 3317-П «О подготовке и проведении мероприятий в рамках городского проекта «Летние парки Магнитки-2025» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска 						     С.Н. Бердников

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 22.07.2025 № 6348-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 10.04.2025 № 3317-П
[bookmark: _GoBack]

График
проведения мероприятий в рамках городского проекта
 «Летние парки Магнитки-2025»

	Парк и скверы
	Ответственные управления

	июнь - август

	Пт. 17.00-20.00
	Сб. 17.00-20.00
	Вс. 17.00-19.00

	Парк у Вечного огня
	Управление по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска
	Управление культуры администрации города Магнитогорска,
Управление по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска
	Управление культуры администрации города Магнитогорска,
Управление по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска

	Сквер «Магнит»
	Управление образования администрации города Магнитогорска
	Управление образования администрации города Магнитогорска
	Управление образования администрации города Магнитогорска

	Большой сквер Металлургов
	Управление образования администрации Магнитогорска
	Управление образования администрации города Магнитогорска
	Управление культуры администрации города Магнитогорска

	Сквер имени Бориса Александровича Ручьева
	Управление культуры администрации города Магнитогорска
	Управление культуры администрации города Магнитогорска
	Управление культуры администрации города Магнитогорска

	Парк Южный
	Управление образования администрации Магнитогорска
	17.00-19.00 Управление по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска
19.00-20.00 Управление культуры администрации города Магнитогорска
	Управление по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска

Вр-2172624